[Iepeuens meponpusTUil
MYHHULUIIAUIBHOM ITporpaMmMbl «DOpMHUPOBaAaHHUE COBPEMEHHOM TOPOJCKOM Cpelibl Y CCYPUUCKOTO TOPOIACKOTO OKPYTray
Ha 2018-2027 roxabl

[Tpunoxenue Ne 1

K MyHULUIIAJIILHON POrpaMme
«DopMHUpPOBAHHE COBPEMEHHOMN

TOPOACKOU Cpeabl Y CCYpUUCKOTO

rOpoOACKOro okpyra» Ha 2018 —
2027 roasl

Nen/m| TlepeueHs Kon Hctounu- | O6veM B ToMm uncne no rogam Cpok HUcnoin-
MeponpHu- | OIomKeT- KH (uHAHCH- HCTIOJI- HUTEIH
SITHH HOW KJac- | MHAHCH- | POBaHUI HEHUS
cu(uKa- | pOBaHUS |BCETO, THIC.
101707 pyo. 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 | 2026 | 2027
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1. Meponpustre 1o ucromHeHHIO 3a1a94 Ne 1 «YIIy4IuTh COCTOSHIE JBOPOBBIX TEPPUTOPHA MHOTOKBAPTHPHEIX JIOMOB Y CCYPHICKOTO TOPOJICKOTO OKPYTay
1. |Bnaroyc- Bceero: 70350,90 | 33606,95 | 36743,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | exeron- | ymparieHue
TPONCTBO HO J10 25 | )KMITHIIHOMN
JTIBOPOBBIX JIeKaOpsl | MOJMUTHKH
TEePPUTOPHUI B TOM TEKyIle- | aAMHHU-
MHOTOKBap- qucie rO TOa | CTpaluu
THUPHBIX VYeey-
JIOMOB, 001 0503 CpeAcCTBa 916,92 916,92 pHﬁCKOFO
pacnosoxe- 49001L555| mecTHOTO TrOpPOJCKOro
HHBIX Ha 0811 |Gromkera OKpyra
TEPPUTOPUHI
Yceeypuii-
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CKOT'O
TOPOJICKOTO
OKpyra

001 0503
490F25555
0811

cpezcTBa
MECTHOIO
Oromkera

177,31

177,31

0,00

0,00

0,00

0,00

cpezcTBa
KpaeBoro
Oromxera

4387,46

3684,12

703,34

cpezcTBa
bene-

pabHOTO
OroKETa

61498,68

27016,85

34481,83

001 0503
490F 25555
0 244

cpencTBa
MECTHOIO
OroKETa

6,91

0,00

6,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cpezcTBa
KpaeBoro
OrojxeTa

27,49

0,00

27,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cpezcTBa
dbene-

pabHOTO
OromKeTa

1347,07

0,00

1347,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

001 0503
49001208
30811

cpezcTBa
MECTHOIO
OroKera

324,96

324,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOIO/T-
JKETHBIE
HCTOYHH-
KU1

1664,10

1664,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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II. Mepompusarue mo ncnoxaeHuto 3aaa4n Ne 2 «[IoBBICHTE YPOBEHB OJIaroycTpoiicTBa OOIIECTBEHHBIX TEPPUTOPUH Y CCYpHIICKOTO TOPOJICKOTO

OKpyTa»

bnaroyc-
TPOUCTBO
obmecT-
BEHHBIX
TEPPUTOPUI
VYeeypuid-
CKOTO
TOPOJACKOro
OKpyTa

Bcero: 429644,47 | 22807,11 | 49720,00 | 62294,29 | 76764,92 | 80392,78 |65379,19 (72286,18
B TOM
qucie
017 0503 |cpenctBa | 38469,32 | 305,58 793,00 | 887,03 |12762,65(17916,08| 2902,49 | 2902,49
490022081 | mecTHOTO
0620 OroKeTa
017 0503 | cpenctra 652,54 652,54
49002L555| mectHOTO
0620 OrojxeTa
017 0503 | cpencrsa 1812,85 24500 | 307,04 | 320,01 | 313,60 | 313,60 | 313,60
490F25555| mectHOTO
0622 OrojxeTa
cpezcTBa 9959,45 | 2621,88 | 974,00 | 1222,00 | 1273,65 | 1243,26 | 1243,26 | 1381,40
KpaeBoro
OroKera
cpeactBa | 378750,31 | 19227,11 | 47708,00 | 59878,22 | 62408,61 |60919,84 |60919,84 |67688,69
dbene-
paibHOTO
Oromxkera

€KEro-
HO 110 25
JeKaopst

yHpaBiIeHHe
KYJNbTYpHI
aIMUHHCTPA
IUH
VYceypuiick
oro
TOPOJICKOT0
OKpyTa

MYHHUIIU-
MaJIbHOE
aBTo-
HOMHOE
yupex-
JIeHue
KYJbTYpPbI
«["opon-
cKHe
MapKI»
VYeey-
pHUICKOro
ropon-
CKOTO
oKpyra
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I11. MeponpusiTie o uctoHeHuo 3a1a9u Ne 3 «BBIOTHATE CHOC aBapUHHBIX JOMOBY

3. |CHoc Bcero: 1700,00 |1300,00| 400,00 0,00 ©XKEroJi- | ynpaBieHHe
aBAPUMHBIX HO 110 25 | KJIHIIHOM
JIOMOB nexapst | NOTHTHKA

B TOM aJIMHAHUCT-
4yucIe pauun Yccy-
puiickoro
001 0503 CpeaAcTBa 1300,00 1300,00 0,00 TOpOJACKOT0

490012036 | mecTHOTO

OKpyra
0240 OroKETa

001 0503 | cpencrra 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00
490032036 | MmecTHOTO
0240 OIOIKET

noamnporpamMmsl «100 nBopoB Yccypuiicka» Ha 2019-2027 roasl

3anaya: «YIy4IIUTh COCTOSIHHE YPOBHS OJIAr0yCTPONCTBA JIBOPOBBIX TEPPUTOPHUIL: ac(aabTUPOBaHHE TEPPUTOPHH (PEMOHT JIBOPOBBIX IIPOE3/IOB), YCTAHOBKA CKaMEEK U YpH ISt
Mycopa, obecrieueHIe OCBEIICHUS TEPPUTOPHI, 000pyAOBaHNE AETCKUX U (WIIM) CIIOPTHUBHBIX IUIONIAI0K HA TEPPUTOPUH Y CCYPUHCKOTO TOPOACKOTO OKPYTay.

4. | bnaroycr- BCEro: 993944,26 | 0,00 |128660,00 |178667,80(62624,04|371731,57| 126130, |126130,
po¥cTBO 43 42
JIBOPOBBIX
TEPPUTOPHUIL: B TOM €XKEroJi- |yrmpaBJeHue
acanbpTh- qucie: HO 710 31 | KWJIHIITHOH
poBaHue JIeKabpsi | MOJTUTHKU
teppuropun | 001 0503 | cpenctsa 18931, 0,00 3756,00 | 3726,64 | 1878,72 | 2002,08 | 3783, | 3783, aJIMUHUCTPA-
(pCMOHT 49101S26 | mecTHOTO 26 91 91 banz0%¢
neoposeix |10 811 Oromkera Yecypuiicko
poe370B), ro TOPOJCKO
YCTaHOBKA 001 0503 |cpencTra 104,00 0,00 104,00 O OKpyTa
ckameexk u | 49101S26 | mecTHOTO
YPH U1t 10 Oro/pKeTa

244
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Mycopa, 001 0503 |cpeacrea |612104, 0,00 |121437,79 |120494,78|60745,32 | 64734,05 | 122346, |122346,
obecneue- | 49101926 |xpaeBoro |97 52 51
HHUE 10 811 OromxeTa
OCBEIICHHS
teppuropuii,| 001 0503 |cpencrea | 3362,21 0,00 3362,21
o6opynosa- |49101926 |kpaesoro
nue nerckux| 10 244 OroKeTa
u ()
croprusrpix| 00105034 | cpencta | 54446,38 54446,38
mromanok | 91019404 | xpaesoro
Ha 0811 OroKeTa
TEPPUTOPUHI
veeypuit- | 00105034 |cpencrea | 2958455 295845,58
CcKoro 9102L505 | henepamsu| 8
TOPOJICKOTO |1 811 oro
OKpyra OrofKeTa
00105034 | cpencTBa 9149,86 9149,86
9102L505 | mecTHOTO
1811 OroKETa
HUroro no BCEro: 993944,26 | 0,00 |128660,00 (178667,80|62624,04|371731,57| 126130, 126130,/ 0,00 | 0,00 | 0,00
MOJNPOrpamM 43 42
Me
Hroro 1o Bcero: 1495639,63|57714,0|215523,95 |240962,0 | 139388, (452124,35| 191509, (198416, 0,00 | 0,00 | 0,00
porpamme: 6 9 96 62 60
B TOM
qHCIe:
cpencTBa 72245,93 |3500,00| 5482,22 | 4920,71 |14961,3 |29381,62 | 7000, | 7000, | 0,00 | 0,00 | 0,00
MECTHOTO 8 00 00
Oromxera

PasmelleHo Ha ocduumnanbHOM canTe agMUHUCTPaLUnN YCCypuncKoro ropoackoro okpyra https://adm-ussuriisk.ru




6

[Iporuos-
Hasl OLIEHKA
MpUBJIE-
KaeMBbIX
CpeicTB
KpaeBoro
OroKeTa

684287,
96

6306,00

126504,83

176163,1
6

62018,9
7

65977,31

123589,
78

123727,
91

0,00

0,00

0,00

[Ipornos-
Has OICHKA
MpUBIIE-
KacMBbIX
cpeacTB
benepanb-
HOT'O
Oro/KeTa

737441,64

46243,9
6

83536,90

59878,22

62408,
61

356765,42

60919,84

67688,
69

0,00

0,00

0,00

BHEOrO/T-
JKETHBIE
HUCTOYHU-

K1

1664,10

1664,1
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